
 
 
 
 
 

Rybářský sportovní klub České Budějovice 
pořádá z pověření Rady ČRS a ve spolupráci se SO LRU muška 

na revíru Vltava 28 jarní kolo 1. ligy LRU muška 
ve dnech 24. - 26. 5. 2019 

 

 
 

 
 

 
 

  



P  R  O  P  O  Z  I  C  E 
 

1. Organizační výbor 
 

pořadatel soutěže: RSK České Budějovice 
garant soutěže: Milan Hladík – předseda SO LRU muška JčÚS 
ředitel soutěže: Karel Křivanec – předseda RSK České Budějovice 
hlavní rozhodčí: Miroslav Krotký 
sektoroví rozhodčí: Miroslav Krotký, Martin Hanus 
bodovací komise: Martin Musil 
 

2. Účastníci: 
 

ČRS MK Odry 
Hanák RSK České Budějovice „A“ ČRS 
MO ČRS Zábřeh-HENDS 
Hanák Competition CZ (MRS) 
MO ČRS Chomutov 
ČRS MO Strakonice – Hurch Vision 
MSK Bojkovice „A“ MRS 
ČRS MK Jaroměř-Česká Skalice „A“ 
MO Sokolov 
Knápek Hooks Team – MO Příbor 
 
3. Pravidla 
 
Závod čtyřčlenných družstev proběhne podle platného Soutěžního a závodního řádu pro rok 
2019. Hodnoceny budou všechny úlovky od 150 mm, soutěží se systémem dle Závodního 
řádu bod 21, B) Počítáním ulovených ryb bez nutnosti měření každé ulovené ryby. 
V průběhu závodů a tréninků je nutné, aby všichni účastníci závodu měli platné 
povolenky k rybolovu pro JčÚS P revíry, v letošním roce na P revírech JčÚS platí CSP 
povolenky. V případě potřeby možno kontaktovat pí. Ivu Linhovou (JčÚS Boršov nad 
Vltavou) – tel. 387 250 454, @: linhova@crscb.cz – vyřizujte nejpozději do 19.5.2019 
 
4. Protesty 
 
Lze podávat pouze písemnou formou do 60 minut po skončení každého závodu, s vkladem 
1000,- Kč. Protesty budou projednávány v pětičlenné rozhodčí komisi, která bude vytvořena 
při poradě trenérů a vedoucích družstev. V případě zamítnutí protestu zůstává poplatek 
pořadateli. 
 

5. Startovné 
 
Bude vybíráno při prezentaci týmů ve výši 700,- Kč za každé družstvo – dle SaZ řádu 2019. 
 
6. Popis závodních úseků 
 
Vltava 28 – závod bude rozdělen na dva sektory 
Sektor I – Vltava 28 (423 041) – od jezu u „Bílého“ mlýna ve Vyšším Brodě po jez v Herbertově 
Sektor II – Vltava 28 (423 041) – od jezu v Herbertově po poslední ostrou zatáčku nad Rožmberkem 
Vše bude označeno cedulemi - viz mapky 
V případě vyšší moci (průtok v řece) je náhradním revírem pro uspořádání soutěže 
revír Vltava 29P – Čertovy proudy 
  



7. Trénink 
 
Tréninkové úseky: veškeré úseky revírů Vltava 27 a 28 mimo závodní trať. 
Dle SaZ řádu je v závodním úseku umožněno trénovat do pátku 10.5.2019 včetně. 
Výskyt ryb: pstruh obecný, pstruh duhový, siven americký, lipan podhorní, jelec proudník, 
jelec tloušť a další druhy ryb. 
 

ČASOVÝ   PROGRAM   I. LIGY 
 
Veškeré organizační záležitosti budou řešeny v restauraci Rybářská bašta v Rožmberku 
nad Vltavou (Kůrka family) 
 
Pátek 24. května: 18:00 – 19:00  prezentace – Rybářská bašta Rožmberk n./Vlt. 

19:15 porada vedoucích družstev, losování, kontrola 
RP - Rybářská bašta Rožmberk n./Vlt. 

 
 
Sobota 25. května: 
 
08:00 – 09:00  příprava na dopolední závod 
09:00 – 10:30  I. závod/první část (skupiny A, B) 
10:30 – 11:00  výměna stanovišť 
11:00 – 12:30  I. závod/druhá část (skupiny A, B) 
12:30 – 14:00  polední přestávka, výměna skupin, příprava na odpolední závod 
14:00 – 15:30  II. závod/první část (skupiny C, D) 
15:30 – 16:00  výměna stanovišť 
16:00 – 17:30  II. závod/druhá část (skupiny C, D) 
 
Neděle 26. května: 
 
07:00 – 08:00  příprava na dopolední závod 
08:00 – 09:30  III. závod/první část (skupiny C, D) 
09:30 – 10:00  výměna stanovišť 
10:00 – 11:30  III. závod/druhá část (skupiny C, D) 
11:30 – 13:00  polední přestávka, výměna skupin, příprava na odpolední závod 
13:00 – 14:30  IV. závod/první část (skupiny A, B) 
14:30 – 15:00  výměna stanovišť 
15:00 – 16:30  IV. závod/druhá část (skupiny A, B) 
18:00   vyhlášení výsledků a závěr – Rybářská bašta Rožmberk n./Vlt. 
 
Pořadatelé si vyhrazují právo na případnou změnu časového programu. 
 



8. Ubytování a stravování 
 

Ubytování, stravování a dopravu si zajistí každé družstvo samostatně dle vlastního uvážení 
 
Doporučené ubytování: 
 
Rekreační zařízení České pošty na zámku v Rožmberku nad Vltavou 
http://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/skolici-rekreacni-zarizeni/rozmberk/rekreacni-
zarizeni-rozmberk 
http://www.ubytovanirozmberk.cz/kontakt 
 
Penzion Herbertov 
http://www.penzionherbertov.cz/ubytovani/ 
 
Další možnosti 
http://www.mestorozmberk.cz/?ubytovani-a-stravovani,48 
https://www.penziony.cz/ubytovani/vyssi-brod/ 
 
9. Potvrzení účasti 
 
Potvrzení účasti zašlete do 19.5.2019 na e-mail: 
macamusil@seznam.cz 
 
 
S pozdravem „ Petrův zdar! “ 

 
 

                                                                                            Martin Musil v.r. 
                                                                                               vedoucí pořádajícího týmu 

 
  



Mapy závodních úseků: 
 
Sektor I 
 

 
Z - začátek Sektoru I 
K - konec Sektoru I 
 

Sektor II 
 

 
Z - začátek Sektoru II 
K - konec Sektoru II 

 


